

Karta oceny

Lp	Nr wpływu do sekretariatu BFERG	Pełna nazwa wnioskodawcy	Status prawny wnioskodawcy/NGO, Uczelnia, Fundacja itp.	Dane teleadresowe wnioskodawcy/osoba do kontaktu	Tytuł projektu	Kryteria formalne oceny													Kryteria merytoryczne oceny										Suma pkt	Biuro merytoryczne	Uwagi	Rekomendacja
						złożona i podpisana w terminie i miejscu wskazanym w ogłoszeniu TAK/NIE	wypełniona i podpisane oświadczenie oferenta (załącznik nr 2) TAK/NIE	wypełniona i podpisane oświadczenie oferenta (załącznik nr 3) TAK/NIE	wskazanie potencjalnego źródła finansowania TAK/NIE	określenie roli m. st. Warszawy w projekcie Lider/ Partner	czas realizacji projektu TAK/NIE	dysponowanie wykwalifikowaną kadrą w zakresie przygotowania i realizacji projektu TAK/NIE	zgodność propozycji współpracy z dokumentami strategicznymi (Plan Rozwoju, Regionalny i UE) TAK/NIE	składowy opis projektu TAK/NIE	zgodność doświadczenia potencjalnego partnera z celami partnerstwa	oferowany wkład potencjalnego partnera w realizacji celu partnerstwa	doświadczenie w realizacji projektów o podobnym charakterze	współpraca z beneficjentem na etapie przygotowania projektu	konsepcja współpracy oraz opis działań wraz z uzasadnieniem	opis grupy docelowej, sposobu rekrutacji i adekwatność proponowanego wsparcia do jej potrzeb	opis sposobu zarządzania projektem	szacowany budżet projektu	cel projektu oraz uzasadnienie jego realizacji	planowane zadania w ramach projektu wraz z harmonogramem ich realizacji	najważniejsze wskaźniki realizacji projektu							
1.	FES/1441/15	Praskie Centrum Inicjatyw Senioralnych		ul. Jagiellońska 64 03-468 Warszawa	Aktywizacja seniorów oraz tworzenie więzi międzypokoleniowych Od seniora do juniora	TAK	TAK	TAK	TAK	Lider	TAK	TAK	TAK	TAK	1,00	1,33	0,00	1,00	1,00	1,00	0,33	1,00	1,67	0,33	0,67	9,33	Biuro Pomocy i Projektów Społecznych, Urząd Dzielnicy Praga Północ	Cel realizacji projektu jest zgodny z działaniami podjętymi w Dzielnicy Praga-Północ zmierzającymi do większej aktywizacji osób starszych i zapewnienia im warunków rozwoju. Przedstawiony projekt nie został szczegółowo opisany, stanowi on jedynie zarys planowanych działań. Projekt powinien zostać poddany negocjacom zarówno w sferze określenia grupy docelowej i jej rekrutacji ale także w kwestii budżetu, podziału zadań pomiędzy partnerów a także zasad zarządzania. Brak również informacji o zapewnieniu wkładu własnego do projektu.	do n e g o c j a c j i			

DYREKTOR
BIURA FUNDUSZY EUROPEJSKICH
I ROZWOJU GOSPODARCZEGO
Maciej Fijałkowski
A. Piotrowska
Arloszew